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LAUSUNTO LAKILUONNOKSESTA PELASTUSTOIMEN JÄRJESTÄMISEKSI 

Khall § 131 / 7.11 .2016 Sisäministeriö on lähettänyt lausuntokierrokselle luonnoksen laiksi 
pelastustoimen järjestämisestä. Järjestämislaissa säädettäisiin 
mm. pelastuslaitosten määrästä ja pelastustoimen 
ohjausjärjestelmästä, kehittämisestä ja valvonnasta. Lain on 
tarkoitus tulla voimaan 1.1.2019 samanaikaisesti maakunta- ja 
sote-uudistuksen kanssa. 

Koska pelastuslaitokset siirtyisivät kunnilta maakunnille , niiden 
rahoitus tulisi valtion budjetista. 

Lakiluonnoksen mukaan pelastustoimen järjestäisivät samat viisi 
yliopistollista keskussairaalaa ylläpitävää maakuntaa, jotka 
vastaisivat ensihoidon järjestämisestä. Nykyinen 
pelastuslaitoksen henkilökunta siirtyisi vanhoina työntekijöinä 
nykyisin ehdoin (vuoden 2020 loppuun mennessä) maakuntien 
palvelukseen. 

Pelastustoimen varsinaisen sisältölain eli pelastuslain 
uudistaminen aloitettiin syyskuussa ja valmistelun tavoitteena on, 
että pelastuslakiesitys lähtisi lausunnolle elokuussa 2017. 

Lausunnolla oleva laki on virkamiesesitys. Lausunnot pyydetään 
toimittamaan ensisijaisesti sähköisessä muodossa viimeistään 
11 .11 .2016. 

Kj . Kunnanhallitus antaa seuraavan lausunnon: 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet 
Lautakunta 

Pelastustoimi ja ensi hoito ovat tyypillisiä lähipalveluita ja niiden 
järjestämis- ja tuottamisvastuu on oltava kaikilla maakunnalla, joil­
la alueilla suunnitellaan myös mm. sosiaali- ja terveyshuolto , ym 
päristöterveydenhuolto, elinkeino- ja yritystoiminta, jne. Pelastus­
toimen ja ensi hoidon tulee olla yhteneväisesti mukana näiden 
toimintojen ja myös riskien suunnittelussa. 

Pelastustoimella on vahvaa osaamista hallinnonalat ylittävästä 
yhteistyöstä häiriö- ja poikkeusoloihin varautumisessa , valmius­
suunnittelusta sekä harjoittelusta. Tätä on pystyttävä hyödyntä­
mään riittävästi kuntien varautumisessa myös maakuntauudistuk­
sen jälkeen. Jotta pelastustoimella on tosiasiallinen mahdollisuus 
varautumisen tukeen ja yhteensovittamiseen sekä maakunnan yh­
teisessä varautumisessa että kunnissa, tulee pelastustoimi ase­
moida kaikkiin maakunti in. 

Pelastustoimen ja ensihoidon järjestämisvastuun ja tuottamisvas­
tuun siirtäminen viidelle maa kunnalle aiheuttaa tosiasiassa erittäin 
suuren demokratiavajeen 13 muulle maakunnalle . Pelastustoi-

Valtuusto 



Viranomainen 

HIRVENSALMEN KUNTA 

Kunnanhallitus 

Päätös 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet 

lautakunta 

Kokouspäivämäärä 

07.11.2016 

Sivu 

PÖVTÄKIRJA 

194 

men järjestämislaissa on rakennettu mekanismi siihen, miten si­
säministeriö käy neuvotteluita pelastustoimen järjestämisestä ja 
kehittämisestä viiden maakunnan kesken , mutta muille maakun­
nille ei nyt ehdotetussa järjestelmässä jää muuta kuin maksajan 
rooli. 

Hyväksyttiin. 

Outi Kiesilä saapui kokoukseen klo 16.14. 
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